



Susz z nową skarbniczką. „Zamyka się pewna epoka”

data aktualizacji: 2022.07.08



Zmiana na stanowisku Skarbnika Gminy Susz. Stanowisko to piastować będzie teraz Joanna Kosuda, księgowa już wcześniej zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Suszu. Kluczową decyzję personalną radni zatwierdzili podczas sesji w dniu 30 czerwca. Na tym samym posiedzeniu oficjalnie odwołali z funkcji skarbnika Bożenę Chmielewską. Doświadczona urzędniczka żegna się z suskim samorządem, z którym związana była przez dziesięciolecia.

- Zamyka się pewna epoka - skomentował to pożegnanie przewodniczący suskiej rady Stanisław Blonkowski. - Pani skarbnik pracuje w gminie ponad 40 lat. Myślę, że to piękny okres, trwanie tak długo na tym stanowisku pomimo wszelkich przeciwności. Dodam, że skarbnik jest to jedyne stanowisko w gminie, które jest

powoływane przez radę i odwoływane przez radę, to świadczy o jego wadze. W imieniu wszystkich rad poprzednich, jak również w imieniu tej rady i swoim własnym bardzo serdecznie pani skarbnik dziękuję - dodał.

Głos zabrał też Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski:

Pani skarbnik złożyła wypowiedzenie od dnia 20 lipca - poinformował radnych wóldarz. - Przepracowała w samorządzie, na różnych stanowiskach, 47 lat. Ja pracowałem z panią skarbnik przez 12 lat. Przez ten czas nie zostałem ani razu wezwany przez organ kontrolny, Regionalną Izbę Obrachunkową, nie pojawiły się żadne wątpliwości i zarzuty dotyczące rozliczenia. Był to dla mnie okres wielkiego zaufania, jeżeli chodzi o realizację polityki finansowej. Za to chciałbym publicznie podziękować pani skarbnik.

Bożenę Chmielewską zastąpi Joanna Kosuda, już wcześniej zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Suszu.

- Jest mieszkanką Susza, powiada wykształcenie wyższe i ponad 11-letnie doświadczenie w pracy w zakresie finansów publicznych - przybliżał sylwetkę nowej skarbniczki burmistrz. - Swoją przygodę z samorządem rozpoczęła w 2011 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej na stanowisku młodszego księgowego. Z Urzędem Miejskim w Suszu jest związana od 2014 roku; obecnie zatrudniona jest na stanowisku głównego księgowego budżetu oświaty, trudny dział. Jest osobą młodą, ambitną i otwartą. Stale podnosi swoje kwalifikacje i umiejętności

podczas licznych kursów i szkoleń w zakresie finansów publicznych.

Jak podkreślił burmistrz, nowa skarbniczka była przygotowywana do objęcia tego stanowiska już od około roku, nie wchodzi "z marszu".

Obie uchwały, zarówno tę odwołującą poprzednią panią skarbnik, jak i powołującą jej następczynię, suscy radni podjęli jednomyślnie, przy dwóch osobach nieobecnych.

Przed głosowaniem nowa pani skarbnik odpowiedziała na dwa pierwsze pytania radnych: o to, jak widzi przyszłość suskich finansów (jej zdaniem ważne będzie pozyskiwanie środków zewnętrznych tak, aby było możliwe kontynuowanie inwestycji) oraz czy ma pewność, że poradzi sobie na tak wymagającym stanowisku. Joanna Kosuda przyznała, że spodziewa się wielu trudności, ale jest gotowa stawić im czoła.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68070-susz-z-nowa-skarbniczka-zamyka-sie-pewna-epoka>